Проект

Российская Федерация

Ростовская область
НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
«      »                 2023 г.
№

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 04.10.2010 № 202 «Об утверждении Положения «О Комитете по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска»
В соответствии со  статьёй 40 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск»,  Новошахтинская  городская  Дума
                                                               РЕШИЛА
1. Внести изменения в приложение к решению Новошахтинской городской Думы от 04.10.2010 № 202 «Об утверждении Положения «О Комитете по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска»:

1.1. раздел 3 дополнить пунктом 3.55.14 следующего содержания:

 «3.55.14. В случаях установленных правовыми актами Администрации города Новошахтинска осуществляет от имени муниципального образования «Город Новошахтинск» функции и полномочия  учредителя   муниципальных учреждений.».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель городской Думы  - глава
города Новошахтинска                                                                                         Ю.В. Ушанев
Проект внесен:
Администрацией города
Согласовано:
Глава Администрации города

С.А. Бондаренко
Заместитель Главы Администрации города

по строительству, жилищным вопросам и

земельно-имущественным отношениям

О.А. Маловичко
Председатель  Комитета
по  управлению имуществом                                                                                 Т.Г. Авраменко

Управляющий делами

Администрации города

Ю.А. Лубенцов
Начальник юридического  отдела

Администрации города                                                                                           И.Н. Суркова